Pérpjekjet pér t'i dhéné fund

Linja e K&shillimit pér Burra dhe djem &shté njé organizanté jo-fitimprurése e fokusuar né
trajtimin dhe parandalimin e fenomenit t& dhunés né familje. Linja u themelua né vitin
2010 5sinjé organizaté drejt barazizé gjinore nga kéndvéshtrimi i meshkujve.

Ne jemi kétu pér té ndihmuar burrat dhe djemté qé kalojné faza dhe situata té véshtira né
jetén e tyre, duke siguruar se génia e sigurté e gruas dhe fémijés mbetet géllimi yné
primar né punén me burrat.

Ideja joné pér té punuar me burrat dhunues Eshté shumé e thjeshté. Burrat duhet t& marrin
pérsipér pérgjegjésiné e tyre pér dhunén e ushtruar né familje, sepse shumica e dhunés
shkaktohet nga njé burré. Edhe pse ne mendojmé se vetém njé pjesé e burrave ushtrojné
dhungé né familje, jemi té sigurt se té gjithé burrat s& bashku mund té ndikojné né
ndryshimin e mentalitetit dhe mjedisit & i lejon burrat e tjeré té jené t& dhunshém.

+399 (04) 236 3112
+399 674132 352

Nga e héna deri t&€ premten nga

ora 09:00 deri né orén 17:00

Ose ejani t& na vizitoni n& adresén:

Rr "Vllazén Huta", Shk 1, Kati 8, Apt 39
{pallati n& krah t& Avokatit t& Popullit)

Ky projekt u mbéshtet
nga IAMANEH Zvicér

Rruga : Vllazén Huta, Shk 1,Kati 8 Apt 39
{(pallati né krah t& Avokatit t& Popullit)
E-mail: info@linjakeshillimitperburra.org.al

website: www.linjakeshillimitperburra.org.al



Ofrojmé njé shérbim té specializuar falas dhe profesional né reduktimin
e dhunés né familje.

Ne kontribuojmé né Iuftén kundér dhunés né familje duke e paré
problemin nén njé perspektivé t& ndryshme nga ajo qé &shté paré deri
tani.

Ne ofrojmé seanca késhillimi individuale dhe né grup me burrat dhe
djemté e dhunshém si dhe referimné shérbimet té tjera t€ specializuara.
Ne ofrojmé konfidencialitet t& plot€ pér sa i pérket ¢éshtijeve qé
diskutohen gjaté seancave.

Ne ofrojmé mundésiné gé kéta burra dhe djem té dégjohen me kujdes
dhe té shprehen lirshém pau paragjykuar.

Ne ofrojmé& ményra dhe teknika né menaxhimin e zemérimit.

Njé linjé telefonike pér burrat dhe djemté né& numrin (04) 236 3712.
Promovim té k&ndvéshtrimit mashkullor né media dhe publikun e gjeré.
Puné me djemté e rinjné fushén e parandalimit kundér dhunés né familje.
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